

# Meldgaard & Larsen Holding ApS

Virkevangen 8, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 39 14 70 41

## Årsrapport

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2026.

---

Jacob Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Meldgaard & Larsen Holding ApS  
Virkevangen 8  
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 39 14 70 41  
Hjemsted: Randers  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Claus Meldgaard, Direktør  
Jacob Larsen, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i andre selskaber, investering og anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -22.789 kr. mod -30.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.188.843 kr. mod 1.353.158 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.789</b>	<b>-30.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.823.602	1.026.087
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	700.722	880.186
Andre finansielle indtægter	63.051	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-269.021</u>	<u>-428.103</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.295.565</b>	<b>1.447.670</b>
Skat af årets resultat	<u>-106.722</u>	<u>-94.512</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.188.843</u></b>	<b><u>1.353.158</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.727.970	1.196.718
Overføres til overført resultat	<u>460.873</u>	<u>156.440</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.188.843</u></b>	<b><u>1.353.158</u></b>

**Balance 30. september****Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.197.000	4.469.030
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.197.000	4.469.030
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.197.000</b>	<b>4.469.030</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.256.915	19.768.922
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	463.848	414.458
Andre tilgodehavender	2.908.807	223.872
Tilgodehavender i alt	18.629.570	20.407.252
Likvide beholdninger	135.210	204.028
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>18.764.780</b>	<b>20.611.280</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>24.961.780</b>	<b>25.080.310</b>

**Balance 30. september****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.114.090	2.386.120
Overført resultat	<u>14.316.801</u>	<u>13.855.927</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.480.891</u></b>	<b><u>16.292.047</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	513.570	399.730
Anden gæld	<u>5.101.718</u>	<u>8.195.929</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.615.288</u>	<u>8.595.659</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	519.421	0
Selskabsskat	332.730	136.914
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	42.240
Anden gæld	<u>1.450</u>	<u>1.450</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>865.601</u>	<u>192.604</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.480.889</u></b>	<b><u>8.788.263</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>24.961.780</u></b>	<b><u>25.080.310</u></b>

**1 Medarbejderforhold****4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	1.189.402	13.699.487	14.938.889
Resultatandel	0	1.196.718	156.440	1.353.158
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	2.386.120	13.855.927	16.292.047
Resultatandel	0	1.727.970	460.873	2.188.843
	<b>50.000</b>	<b>4.114.090</b>	<b>14.316.800</b>	<b>18.480.890</b>

**Noter**

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	
<b>1. Medarbejderforhold</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. oktober 2024	<u>2.082.910</u>	<u>2.082.910</u>	
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b><u>2.082.910</u></b>	<b><u>2.082.910</u></b>	
Opskrivninger 1. oktober 2024	2.451.653	1.233.090	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>1.749.814</u>	<u>1.218.563</u>	
<b>Opskrivninger 30. september 2025</b>	<b><u>4.201.467</u></b>	<b><u>2.451.653</u></b>	
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2024	-65.533	-43.689	
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-21.844</u>	<u>-21.844</u>	
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2025</b>	<b><u>-87.377</u></b>	<b><u>-65.533</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b><u>6.197.000</u></b>	<b><u>4.469.030</u></b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>65.533</u>	<u>87.377</u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Meldgaard & Larsen Domicil Ejendomme ApS, Randers	100 %	557.773	38.980
Assentoft Boligselskab ApS, Randers	100 %	4.049.133	472.937
Meldgaard & Larsen Biler ApS, Randers	100 %	991.303	1.086.935
Ejendomsselskabet Nygårdsvænget ApS, Randers	100 %	<u>533.258</u>	<u>150.962</u>
		<b><u>6.131.467</u></b>	<b><u>1.749.814</u></b>

**Noter****3. Gældsforpligtelser**

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld</b>
	<b>30/9 2025</b>	<b>30/9 2025</b>	<b>30/9 2025</b>
Selskabsskat	513.570	0	513.570
Anden gæld	5.101.718	0	5.101.718
	<b>5.615.288</b>	<b>0</b>	<b>5.615.288</b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Meldgaard & Larsen Holding ApS kautionerer for Meldgaard & Larsen Domicil Ejd. ApS gæld til pengeinstituttet. Kautionen udgør pr. 30/9 2025 t.kr 0.

For engagementet ved Sparekassen Kronjylland er deponeret anparter nom. kr. 50.000 i Meldgaard & Larsen Domicil Ejd. ApS.

Meldgaard & Larsen Holding ApS stiller sikkerhed for Ejendomsselskabet Nygårdsvænget ApS byggeskadeforsikring. Byggeskadeforsikringen er gældende i 5 år og udløber den 1/10 2027. Byggeskadeforsikring dækker op til 10.000 t.kr.

**5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Kautionforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2025 i alt 0 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.
